
 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista   la legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e di 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità ed efficienza del sistema 

universitario;  

Visto  l’art. 7, comma 6, del D.lg.s n. 165/01 e successive modificazioni; 

Visto   lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011, e 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Supplemento ordinario n. 275 alla Gazzetta Ufficiale n. 

298 del 23/12/2011, serie generale; 

Visto   il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari per l’assegnazione di borse di studio e 

ricerca post lauream, approvato dal Senato Accademico del 16 marzo 2011 e dal Consiglio di 

Amministrazione del 23 marzo 2011, nell’ambito di programmi di ricerca scientifica sviluppati 

presso i Dipartimenti e gli Istituti dell’Università di Sassari, emanato con D.R 1370 del 

10/06/2011; 

Visto  il Progetto PRIN 2022_I-CREATE_CUP: J53D23002480006– Codice Progetto MIUR 

2022WRCWJX  Settore ERC PE8, Finanziato dall’Unione Europea Next Generation UE” – 

missione 4, componente2, investimento 1.1; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento del 15/03/2024, che ha autorizzato la pubblicazione 

di un bando per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio post-laurea ai sensi della normativa 

vigente, per un periodo di 6 (sei) mesi; 

Visto  il Bando, Decreto n. 54/2024, Prot. N. 299 del 18/03/2024; 

Visti  gli atti della commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa nominata 

dal Direttore del Dipartimento con Decreto Rep. 81 Prot. 385 del 03/04/03/2024; 

 

        DECRETA 

 

Art. 1 Sono approvati gli atti della procedura comparativa in premessa; 

Art. 2 Si dichiara vincitrice la Dott.ssa Mureddu Marzia. 

 

 

  

                 IL DIRETTORE 

         (Prof.  Maria Antonietta Zoroddu) 

 

 

 


		2024-04-08T13:18:19+0200
	ZORODDU MARIA ANTONIETTA




